Norhanida Ahmad Fuad

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

3PLEPIX SDN BHD3PLEPIX SDN BHD

MPCMPC

THE STRANDS
KOTA DAMANSARA

ASAL

BAYARAN BAGI MONTAJ PELANCARAN HANDBOOK ON TECHNICAL DESIGN

03/12/2020 008834-00 8,480.00 IV-2012/006618/12/2020 8,480.00

8,480.00

Lapan Ribu Empat Ratus Lapan Puluh Sahaja.

8,480.008,480.008,480.00

P-NPC-LB30-P29109 8,480.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 8,480.00       CR

.